

# Paralel'in gümrük oyunu deşifre oldu



**BARIŞ ŞİMŞEK**



ABONE OL

Google News



**Yurda kaçak mal girişini kontrol etmek isteyen Paralel Yapı'nın kendi elemanlarını gümrük müfettişi yapma oyunu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na takıldı. 30 müfettiş yardımcısı uzaklaştırıldı**

FETÖ'nün Türkiye'nin sınır ticaretinin büyük bölümünün gerçekleştirildiği gümrük kapılarının kontrolünü ele geçirme planı deşifre oldu.

## AMAÇ ÖRGÜTE FİNANSMAN...

Yurda giren eşyanın, belge, bilgi ve verilerini kontrol için kendi elemanlarını görevlendirmeyi planlayan Paralel Yapı'nın, bu şekilde son dönemde büyük bir darbe vurulan kaçak akaryakıt, uyuşturucu, sigara, silah ve mühimmat trafiğini yeniden canlandırmak istediği öğrenildi. Amaç yurda kaçak mal girişine göz yumarak örgüte finansman sağlamaktı. Ancak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı müfettişlerinin titiz çalışmaları sonucu Paralel Yapı'nın hain planı bozuldu. Aktif hale getirilmek istenilen 30 müfettiş yardımcısı ve 13 memur görevden uzaklaştırıldı. FETÖ/Paralel Devlet Yapılanması'nın kirli bir tezgahı daha yapılan titiz çalışmalar neticesiyle çökertildi. Paralel Yapı'nın

gümrük giriş çıkışlarında yurda giren eşyalara ait beyannamedeki bilgilerin doğruluğunu saptamakla görevli örgüte yakın çalışan müfettiş ve başmüfettişlerin Gümrük Bakanlığı'nca görevden alınması sonrasında yeniden harekete geçtiği öğrenildi. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci de SABAH'a yaptığı açıklamada, "Paralel Yapı bağlantısı tespit edilen personellerin bakanlıkla ilişkilerini kesiyor ve çeşitli yaptırımlar uyguluyoruz. Bunu sadece bakanlığın merkezi değil taşra teşkilatlarında da yapıyoruz. Paralel Yapı ile ilişkili olduğu tespit edilen şirketlere yönelik de bir takım çalışmalarımız var" dedi.

### **TEMİZLİK DEVAM EDİYOR**

Paralel Yapı ile ortak hareket ettiği tespit edilen 30 müfettiş yardımcısının müfettiş yapılmadığını ve görevlerine son verildiğini de açıklayan Bakan Tüfenkci, "İlişği kesilenler arasında 13 memur da var. Görevden alınan genel müdür, müdür yardımcısı, daire başkanları var. Bakanlığın bütün birimlerinde Paralel Yapı mensuplarına rastladık. Temizliğimiz devam ediyor. Ticaret odalarındaki paralel yapıya müzahir çalışanları da müfettişlerle teftişler yaparak gerekenleri yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

SABAH